ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
Администрация Глебовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
От      2023 года                                            №
       с. Глебово
            О внесении изменений в постановление администрации Глебовского сельского поселения №7 от 3 февраля 2022 года «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным и законом от 6 октября 2003 года №131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации; Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»; Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»; Уставом Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Глебовского сельского поселения  №7 от 3 февраля 2022 года «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»

  1. 1  Пункт 1 и подпункт 1.1. перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, признать утратившими силу.
   2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Глебовского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                  М.В. Шарыпина